na 0''*'-ain »cio ci&

bu; ,..o ^
/ 4^. ' I I II 1 11 í IWBala d8» fctho^ios, ÇrtT

ffivíitriiiu tíu i

PEGISTRE-^e ■'S^—

Sala i!üs Sessoe

(Rubrica residente)
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Bl/ÍITT Tnim" fpi/í\ ífüTüTínimiíTíc] i

exercício de 19^.

ASSUNTO:

PR03ET0 DE LEI NQ 020/88

INICIATIVA;

ELIRARIO FABRIS

HISTÓRICO:

■y

Danomina via pública dc município • da .outras
providencias.

^  \
Al'--'

Xiíi m' Q1 SS çu - 'ÜK: H ! li ^

Q

-5íi>

AUTUAÇÃO

Aos três dias do mês de março

mil novecentos e oitenta e oito > autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

Projeto

Período da Presidência: 19 8 7 a 19 89

Presidente : S.D.LÍJDax...Bü.ann...P.a.t.r4.cÍQ.
Vice-Presidente; .Ç.la.0....Alves., .Ma çha dp
T Secretário! Nicolau Oepes
2° Secretário:

'CAUARA í2CfiBie3f»A"
.ÇACHOESRo 15 E I3FAPIL

'  I

„

ttXiüjaa
.Seerehfi') /Fi-dfíi

CoiTiissão 03 Jijsiiçn o Redação
Ao Vereador f.

LkJ>^
para rol ator. "
Sala das jÇyJ

ESTADO DO ESPIRITO SAN?©-

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

COMISSÃO DE JUSTIÇA S RBSÁCÃO

MMdfeÊi'issao

PROJETO DE ISI N- 020/88

INICIATIVA: EDIL EIIMÁRIO FABRIS

RELATOR: EDIL ITIGOIAÜ DEPES

Somos pela sua apro'~gção.

TflA-QTPT >fTAT7.í\T?PQ

Presidente

EICOlMJ DEPES^
.delator

JOSá JO.iro SÃPPÓRIO

Membro

Ü

,ov>- íoiJtr
•e. .--

b'.A''
'■ RI''

Ij \9

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Co!r)ÍSS,30 de Obras p n-i J.
Ao Vereador ® hoWrcos

para roistar.

Sala das Com:z-ò3s,<^3 / «Í^S/.g Pf

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DEPIÉâP^El^í;]^^

COMISSÃO DE C:3HAS E SjEíVieCS PltelIGOS

sao

PROJETO DE TpT N- 02C,r/o8

INICIATIVA: EPIL ]
-T-r. r ̂  tt, ~ r\ -n

i.'

RELATOR:

ionios favoráveis a aprovaçao do frcjeto.

T Q "g -T o ̂ o P T o

Presidente

rp A "pr? "j p_ TO op.jT-

Eela tor

TQ ■j'Q'n-0 "^Tõ^OpGf; rp'*^.

9^-

.  .

KEGISTRE-^^E

E

Sala Scs Sessões, I '^3/19

rfi'(Rubrica ds ffireteiisnte) estado DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA ÍMUNICIPAL DE CACHOEIRO DE "ITAPEMIRUNT^"
Inclua-se na Ordem d." '"ut da

Sessão üéAu.s.
Ia das Sessões, Q.lf/y v ( / A

DES7II1,9:

j, i^cr^ Mrr-í l

PROJETO DE LEI MS 020/.88

CÂMARA MUf^í^irAL

CACHOEIRO DE ITAPiMIRiM

DATA

rrwrrrrtniarirrfTTTíifiSTwr

€^,03jí
iiii III -^giaaa

Pl.^- 5l£h

( Rubrica do llRr^súJmue f

~ Oanomina ula publica do municipio •

da outras providencias.

Art. 19 - Fica denominada Rua Corinthia Gemes da Silva, a anti

ga Rua 29 (vinte e nove), do Bairro Coramara.

Art. 29 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação.

00 ^

Art. 39 - Revogam-se as disposições ao contrario^ :

Sala das Sessões, 3 de de 1988.

)
ELIWRIÜ FABRIS

Vereador - PMDB

JUSTIFICATIVA:

Corintha Gomes da Silva, faleèida no ano de ^.979

natural de Cachoeira da Itapemirim, residente no Bairro Cofãm^

ra, filha do Sr. Manoel e Da. Leopoldina, ambos residentes ne£
«V ^

ta cidade, casada com o Sr. João Jose da Silva, com o qual te

ve os seguintes filhos: Ceni, Ia/íIsoh, Estes, Niles, Joaquim, *

Cleuza, Clezio e Luci. Sua ultima atividade foi a de domesti

ca. Pessoa muito religiosa, seu falecimento consternou a todos

que a conheceram pelo seu trabalho em prol do próximo.
Pára uma singela homenagem solicito o apoio dos ilu_s

tres representantes do povo.

/.provado em r discussão

POkí UNANUviiüADi'-

Sala das Sessòís

Hitbrica no

19 /,.V

REGISTRE-^^E

Sala ,.C3 Sessões, 0^
119

CÁMAP.A MTNiriPAL DE
CACHOEI- O L E ITAPEK.líPM

DATA NUMERO

cmilfí

(Paibnca do PresiH "TSTADO DO ESPIRITO SANTOCÂMAR^ Wi^NICIPAL DE CACHOEIRO DE
Inclna

DESTlNiO: CÓDIGO

Çtçc-^dcx
ITAFEMIRIM ■ ^

-se na do Dia da
oessão ; -MpÍQ;

PROJETO DE LEI iMS 020/38 Sala das Si. On/iUlJ lü-AB.

( Rubrica dol/ Fresidente )

- Denomina via publica do municipio a
^  A

da outras providencias.

Art. IB - Fica denominada Rua Corintha Gomes da Silva, a anti

ga Rua 29 (vinte s nova), do Bairro Coramara.

Art. 2s - Esta Lai entrara am vigor na data de sua publicação»

Art. 32 - Revogam-sa as disposições ao contrario,!

Sala das Sessões, 3 de março de 1988,

ELIi^RIO FABRIS

Usraador - PMDB

JUSTIFICA TI\iA :

Corintha Gomas da Silva, Paieéida no ano de |.979
natural de Cachoeiro de Itapemirim, residente no Bairro Coram^

ra, filha do Sr. Manoel e Da. Leopoldina, ambos residentes nas

ta cidade, casada com o Sr. João Joss da Silva, com o qual te

ve os seguintes filhos; Ceni, Wilson, Estes, Niles, Joaquim, *

Cleuza, Clezio e Luci, Sua ultima atividade foi a de domesti

ca, Pessoa muito religiosa, seu falecimento consternou a todos

que a conheceram pelo sau trabalho em prol do próximo,
Para uma singela homenagem solicito o apoio dos ilua

três representantes do povo.

APROVADO EM 1' DlSCUSSAO

Sala das

POR UNANIMIDADE

s SmsüísÇ_^../.tó.l9 /.^Í

Rubricu uc i rcs\:entft